МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«20» августа 2021 г.

г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам бакалавриата,
программам специалитета
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

заочной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места
в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных
ассигнований бюджета Республики Крым, как сдавших вступительные испытания и
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 15.03.01 Машиностроение
Профиль: Электромеханика и сварка

1. Абдулгазизов Билял Рамазанович
2. Абильмеджитов Эльдар Энверович
3. Алешкевич Владимир Васильевич
4. Арсланов Джеппар Мустафаевич
5. Васильев Андрей Игоревич
6. Миляев Денис Владимирович
7. Павленко Антон Геннадьевич
8. Сеттаров Эдем Аблялимович
9. Хребтов Алексей Валерьевич
10. Эрежепов Алим Ситяя оглы

Направление подготовки: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств

Программа широкого профиля
1. Бабийчук Денис Александрович
2. Кирсанов Алексей Владимирович
3. Сеитмеметов Билял Рустемович
4. Сердюкова Ольга Игоревна ’
5. Янчук Дмитрий Александрович

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность
Профиль: Безопасность технологических процессов

1. Андрусёв Даниил Викторович
2. Добрыднев Евгений Анатольевич
3. Киндрук Кирилл Андреевич
4. Костовинская Елена Геннадьевна
5. Меджитов Эрнест Эскендерович
6. Саганджиев Сейран Ризаевич
7. Фурглаз Яна Сергеевна

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Джеппаров Мурад Эдемович
2. Ибраимов Серан Шаибович
3. Иваненко Диана Владимировна
4. Львов Виктор Николаевич
5. Османов Эмир Алимович
6. Пухляков Олег Сергеевич
7. Романов Сергей Николаевич
8. Усеинов Ремзи Ленурович
9. Цымбалов Артем Сергеевич
10. Язоджиев Сервер Османович

Направление подготовки: 44.03.01чПедагогическое образование
Профиль: Безопасность жизнедеятельности

1. Иванова Кристина Олеговна
2. Кучерявенко Альбина Леонидовна
3. Лопушанский Марк Геннадьевич
4. Макарчук Виктор Петрович
5. Пронин Станислав Сергеевич
6. Рудниченко Екатерина Юрьевна
7. Савич Даниил Геннадьевич
8. Халилова Лиля Ленуровна
9. Хоменко Дарья Максимовна
10. Худолей Александр Дмитриевич

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Дошкольное образование

1. Абдурахманова Ленура Серверовна
2. Антипенко Виктория Олеговна
3. Атаулина Лилия Насруллаевна
4. Гук Кристина Викторовна
5. Еременко Екатерина Сергеевна

6. Жолобчук Елена Николаевна
7. Король Анна Олеговна
8. Осыка Елизавета Евгеньевна
9. Сейтмеметова Зера Ремзиевна
10. Ситалиева Надежда Сергеевна
11. Табенская Татьяна Алексеевна
12. Якубова Севиля Аметовна
13. Яременко Наталья Михайловна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Дошкольное образование

Керченский филиал
1. Алисова Дарья Олеговна
2. Джураева Севинчхоним Юсуповна
3. Женина Марина Михайловна
4. Ильина Екатерина Алексеевна
5. Календарова Эльмаз Эмбияевна
6. Карнаухова Эллина Львовна
7. Ковальчук Дарья Дмитриевна
8. Малахова Елена Анатольевна
9. Петкова Алла Николаевна
10. Сашко Юлия Олеговна
11. Харченко Надежда Алексеевна
12. Швец Алина Сергеевна
13. Школенко Пелагея Николаевна
14. Щербакова Анастасия Валентиновна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Начальное образование

1. Абибуллаева Эльвина Рефатовна
2. Арзуманян Виктория Саматовна
3. Бекирова Эльвина Редвановна
4. Кайзер Диана Максимовна
5. Куртбариева Эльвина Наримановна \
6. Леонова Ирина Сергеевна
7. Луковникова Светлана Игоревна
8. Сарыбилялова Нинель Нуриевна
9. Севим Василиса Хасановна
10. Халилова Мавиле Марленовна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Технология

1. Дрыгин Даниил Владимирович
2. Ибрагимов Азиз Юнусович
3. Крупкин Вячеслав Петрович
4. Никулин Алексей Васильевич
5. Перепелкина Наталья Николаевна
6. Савченко Максим Юрьевич
7. Умаров Назим Мустафа оглы
8. Чакириди Сергей Дмитриевич
9. Якимов Андрей Федорович

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедия

1. Абдулгазизова Найле Рамазановна
%. Алимсеитова Гульнара Казимовна

Ахтемова Эвелина Сеяровна
4. Каялиева Сание Зевжетовна
5. Колонцова Виктория Андреевна
6. Куценко Анастасия Анатольевна
f . Приходько Наталья Сергеевна
8, Ракитова Анастасия Александровна
9. Юша Диана Давидовна
I*

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Олигофренопедагогика

1. Абдурафиева Эльзара Арсеновна
2. Зыгарь Татьяна Владимировна
3. Люманова Эмине Руждиевна
4. Незирова Эльмаз Энверовна
5. Шпинь Дарина Олеговна

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
Профиль: Декоративно-прикладное искусство и дизайн

Профилизация: Технология и дизайн одежды
1. Габченко Олеся Викторовна
2. Казицкая Екатерина Игоревна
3. Меметова Фериде Руслановна
4. Панькив Алина Ивановна

Супрунова Юлия Евгеньевна
6. Ханбекова Полина Дмитриевна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Зубаева Лемара Арсеновна
2. Исхакова Земфира Равиловна
3. Мяус Анастасия Артемовна
4. Пугачева Ангелина Евгеньевна
5. Самойлова Александра Сергеевна
6. Храмцова Диана Александровна

Шевченко Влас Андреевич
8. Шульга Виктория Витальевна
9. Щербина Евгения Александровна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(крымскотатарский язык и литература, английский язык и литература)
1. Аракаева Ясмина Аединовна
2. Асанов Бекир Сельвирович
3. Асанов Руслан Смаилович .
4. Бавбекова Ленура Арсеновна
$. Ибрагимова Эльзара Наримановна
6. Ибришева Лютфие Витальевна
7. Идрисова Зарема Эрнесовна

|

8. Мустафаева Айше Асановна
9. Саттаров Эльведин Сафадинович
10. Сулейманова Медине Сабриевна

Направление подготовки: 46.03.01 История
Программа широкого профиля

L Зайцев Александр Евгеньевич
1. Зобачева Василиса Александровна
3. Зубар София Сергеевна
4. Ибрагимов Муса Меметович
5
4,,
4:-

Направление подготовки: 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство
Профиль: Национальные инструменты народов России

1. Аметов Рустем Надирович •
2. Бекиров Рефат Насырович
3. Борщева Елена Владимировна
4. Ибрагимов Ленур Фемиевич
5. Исмаилов Сейдамет Энверович
6. Кадыров Айдер Сулейманович
7. Лев Илья Сергеевич
8. Лисецкий Алексей Владимирович
9. Мамутов Самир Сейтвелиевич
10. Сумин Леонид Эдуардович
I:
fc:

Направление подготовки: 53.03.03 Вокальное искусство
Профиль: Академическое пение

1. Азархов Роман Александрович
2. Аметова Айше Суюновна
?. Бурачек Евгений Михайлович
4. Зейтуллаева Сабина Гарниковна
5. Кирсанова Юлия Витальевна
6. Меджитова Улькера Эдемовна
7. Невмержицкая София Алексеевна
8. Хлебовец Елена Анатольевна
9. Шабутов Усеин Гафурович

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:i

Ответственный секретарь приемной комиссии

Основание: протокол № 12 заседания